
SMLOUVA NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE
Č. CR 001/202O/T

Smluvní strany:

ONIVON a. S.
500 03 Hradec Králové, Akademika Bedrny 88/6, Věkoše
ZastupujÍcÍ:
IČO: 25942182
DIČ: CZ25942182
Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a. s.
ČÍslo účtu: 165725827/0600
Zapsána v OR KS Hradec Králové dne 13. 9. 2000 - oddíl B, vložka 2110.
Licence na rozvod tepelné energ le (skupina 32) č. 320202663.
dále jen ,,dodavatel"

a

Česká republika -
se sÍdlem:
IČO:
DIČ:
Zastupující:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,odběratel"

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Zelené Předměstí, 530 48 Pardubice
720 50 250
CZ72050250
l?|k. Mgr. janem Ptáčkem, MBA, ředitelem krajského ředitelství
ČNB, pobočka Hradec Králové
11234881/0710

se v souladu s ust. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, zákona Č. 458/2000 Sb.
v platném znění a Obchodních podmínek pro dodávku tepelné energie v platném znění dohodly na

uzavřeni této smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat:
a. tepelnou energii pro vytápěni objektu připojeného k rozvodné soustavě dodavatele,
b. vodu odebranou z topného systému (v případě havárií, oprav, vypouštění),

(viz tabulka Plánovaná spotřeba energií - příloha č. 5) do odběrného místa odběratele a závazek
odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii a doplňkovou vodu cenu za
podmínek v této smlouvě dále uvedených.
Dodávka bude uskutečněna do odběrného místa na adrese:

Průmyslová 90
537 01 Chrudim

2. Předávacím místem tepla je hlavní uzávěr tepla u firmy VEST

II.
Všeobecné dodavatelské podmínky

1. Tlakové parametry dodávané topné vody:
PřľvodnÍ potrubí
Vratné potrubí
Tlaková diference

2. Teplotní parametry:
Max teplota přívodní vody

max. 0,60 MPa min. 0,30 MPa
max. 0,40 Mpa min. 0,05 Mpa
max, 0,30 MPa min. 0,10 MPa

115 °C v topném období
85 °C v mimotopném období

Max povolená teplota vratné vody
od odběratele 55 °C v topném období

50 °C v mimotopném období

Smlouva na dodávku a odběr tepelné energie - Stránka l z 3



3. Teplota topné vody do rozvodů topné vody bude dodavatelem regulována tak, aby teplota vratné
vody celého tep|ovodního systému odpovídala maximální povolené teplotě vratné vody v závislosti
na venkovní teplotě.

4. Otopné období začíná 1. záři a končí 31. května následujícího roku.
5. Případy, kdy je dodavatel oprávněn přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie a s ni spojených

služeb v nezbytném rozsahu a na nezbytnou dobu, jsou popsány v obchodních podmínkách
dodavatele.

III.
Cena a platební podmínky

Cena tepelné energie platná na období od 25.5.2020 do 31. 12. 2020 se sjednává takto:
Cena tepla: 310,00 KČ/GJ

Cena vody odebrané z topného systému: 62,00 Kč/m'
Cena tepla dodaného ve vodě, odebrané z topného systému: 64,79 KČ/ m'
(cena tepla 310,00 KČ/GJ x množství tepla podle měrných ukazatelů 0,209 Gj/m')

Cena tepla je věcně usměrňována cenovým rozhodnutím ERÚ.

IV.
Sankční ustanovení

1. Pokud odběratel neuhradí dodavateli jakoukoliv vyúčtovanou platbu ve lhůtě splatnosti, má
dodavatel právo účtovat od prvního dne po lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 %
denně z dlužné částky až do zaplaceni, Případné přerušení Či zastavení dodávek však nezbavuje
odběratele povinnosti uhradit dlužnou částku i smluvní úrok z prodlenI ve výši 0,05 % denně až do
zaplacení. Při prodlenI s úhradou závazků delším než 30 dnů má dodavatel právo odstoupit od

2 ;::=běrate| neuhradí platbu za sjednané dodávky do 30 dnů po lhůtě splatnosti, je dodavatel

oprávněn účtovat odběrateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši:
Fakturovaná Částka výše pokuty
do 5 000,- KČ O,- KČ
do 10 000,- KČ 500,- KČ
do 20 000,- KČ 1 000,- KČ
do 50 000,- KČ 2 000,- KČ
do 100 000,- KČ 5 000,- KČ
do 200 000,- KČ 10 000,- KČ
do 300 000,- KČ 20 000,- KČ
do 500 000,- KČ 50 000,- KČ
do 1 000 000,- KČ 100 000,- KČ
do 1 500 000,- KČ 150 000,- KČ
do 2 000 000,- KČ 300 000,- KČ
za každých dalších 100 tis. KČ 10 000,- KČ

V.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kteréhokoli ze svých smluvních závazků
dle této smlouvy v důsledku událostI z vyŠŠí moci. Pro účely této smlouvy za vyšší moc považují
smluvní strany takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která není závislá na smluvních
stranách, nemohou ji ovl'vn"t, nezahrnuje chybu nebo zanedbání, a které příslušná smluvní strana
nemohla s vynaložením veškeré obvyklé péče sama zabránit jako například válka, teroristické
akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, Živelná pohroma, rozhodnutí státních orgánů,
změny právních předpisů, stavy nouze dle § 54 EZ apod. Vyšší mocí jako liberačním důvodem na
straně dodavatele jsou i výše uvedené události Či okolnosti, které brání výrobci tepelné energie v
úplném Či částečném plnění závazku dodat dodavateli teplo, které je předmětem této smlouvy.

Smlouva na dodávku a odběr tepelné energie - Stránka 2 z 3



VII.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky dodávky tepelné energie v platném znění - viz příloha č. 1 (dále jen ,,obchodní
podmínky") jsou nedÍlnou součástí této smlouvy. Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že
obchodní podmínky obdržel a byl s nimi seznámen. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídI se
práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodních podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 25.5.2020.
3. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2020. V případě, že Žádná ze smluvních

stran neprojeví písemně svou vůli nepokračovat v daném smluvním vztahu vždy nejpozději 2
měsíce před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, prodlužuje se smlouva automaticky o
jeden rok.

4. Ceny energii na každý nás|edujÍcÍ kalendářní rok se sjednávají písemným dodatkem ke smlouvě.
Pokud některá ze smluvních stran s cenou na nás|edujÍcÍ kalendářní rok nesouhlasí a dodatek
neuzavře, končí tento smluvní vztah uplynutím doby určité smluvního období, na které je cena
energ le sjednána.

5. Platnost této smlouvy zaniká:
a. uplynutím doby určité,
b. dohodou smluvních stran - tato dohoda musí být sjednána písemně a obsahovat

terminy a okolnosti, za kterých bude smluvní vztah ukonČen,
c. jednostranným odstoupením dodavatele z důvodu uvedeného v článku IV, bod 1.

6. Obě smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit písemně protistraně každou
změnu skutečností oproti údajům uvedeným v této smlouvě, nejpozději však do 10 dnů od
zjištěni takovéto skutečnosti (včetně změny odběratelem plánované spotřeby).

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
odběratel a jeden dodavatel.

8. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě pÍsemných číslovaných dodatků,
uzavřených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Odběratel souhlasí, aby mu dodavatel posÍlal zprávy, informace, potvrzeni o doručeni zpráv,
urgence a jiná sděleni ve věci smlouvy a jejího plnění prostřednictvím elektronické pošty na
elektronický kontakt odběratele (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty), pokud dodavatel
má takovýto kontakt (adresu elektronické pošty) k dispozici - viz kontaktní osoby dodavatele a
odběratele (příloha č. 2 a 3).

10. Veškeré spory budou řešeny místně příslušným soudem. Smluvní strany se zavazují splnit
všechny povinnosti uložené jim rozhodnutím soudu ve lhůtách v něm uvedených.

11. V případě změny platných právních předpisů se právní vztahy, vyplývajÍcÍ ze smluvnÍho vztahu
mezi odběratelem a dodavatelem, řIdi obdobnými ustanoveními nové právní úpravy. Obě smluvní
strany prohlašujI, Že si smlouvu vČetně příloh důkladně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za výrazně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoručnI podpisy svých
oprávněných osob, pověřených k právním úkonům zákonem nebo zpInomocněnh.

Přílohy: Č. 1 - Obchodní podmínky pro dodávku tepelné energie
č. 2 - Kontaktní osoby dodavatele
č. 3 - Kontaktní osoby odběratele
Č. 4 - Plná moc dodavatele
č. 5 - Plánovaná spotřeba energii

dodávku a odběr tepelné energie - Stránka 3 z 3






